

Nes JFF

Møtereftrat

02.02.2021

Tidspunkt

Styremøtet i Nes JFF ble avholdt kl.18.00 den 02.02.2021 på Teams nettmøte.

Historisk med digitalt møte!

Til stede

Erling Brekke, Tor Dalevold, Torbjørn Erntzen, Ove Corneliussen og Kåre Peder Rasmushaugen.

Ikke til stede

Cecilie Næss (trukket seg), Sverre Hamre og Irene Hagen (trukket seg)

Godkjenning av innkalling

Ingen kommentarer til innkalling. Sakslisten er: 1. Innkommende saker fra Helge Runar Bråthen, 2. Årsmøte 2021 løsning i f.h.t. Covid 19 regler, 3. eventuelt.

Sak 03/21 Saker fra HR Bråthen, diskutere hvordan vi skal svare.

- **1: Vådeskudd.** Dette er en sak fra **2015**, XX skyter på metallfigur, en annen person YY har ansiktet for langt fremme fra dekning og blir truffet av rikosjett/evt. avskalling i ansiktet. Banen ble stengt umiddelbart og har ikke vært i bruk siden. Daværende leder får høre om saken etter noe tid, og leder hagle gir klar tilbakemelding på gjennomføring av skytingen.
Forbedringstiltak: Vi må etablere et system for rapportering, dette finnes i NJFF allerede. Leder/sekretær tar ansvar for å finne dette og presenterer så for tillitsvalgte. Kan muligens være en god ide å kalle inn til et møte med alle tillitsvalgte i løpet av våren, der kan vi gi info om forventninger osv. Tillitten til leder haglegruppa er fremdeles bra, og anser dette som en sak som er håndtert av daværende leder. Dette skal det jobbes aktivt med videre i 2021.
- **2: Valgkomiteen splittet.** Valgkomiteen har mistet 2 av sine 3 medlemmer. Hva sier vedtekter. Vi har et årsmøtevedtak på dette fra i fjor, da ble alle enige i å gjennomføre valget slik det ble lagt frem. Vi skal bli bedre på å legge frem valgnemndas innstilling for alle i fremtiden. Styret skal passe på at det valgkomiteen eller eventuelt årsmøtet foreslår i år blir riktig for fremtiden.

- **3:** Varamenn og bruken av disse. Vi manglet 1 medlem da Jan S. trakk seg fra sitt styremedlemsverv, og Cecilie kom da inn som 1. vara. Problemet her er at vi ikke hadde fylt opp varamedlemmer forrige årsmøte da Irene hadde «dobbeltrolle» som nestleder og varamedlem med leder riflegruppa. Men i henhold til vedtektene kreves det bare 4 fullverdige styremedlemmer på styremøter for å være et vedtaksført styre, så det ansees for å ikke være et problem. Bruken av varamedlemmer i lederfunksjoner i styret må ikke forekomme i fremtiden, og det er uheldig at et medlem av styret blir valgt inn i dobbelt rolle som da innebærer vararoller. Dette må ryddes opp i ved valget, og skal ikke gjenta seg i fremtiden. Styremedlemmer som har ekstra funksjon/rolle er sekretær (undervisningsleder) og styremedlem (leder hytteutvalg) per i dag. Praksisen i Nes JFF er at varamedlemmer i utgangspunktet alltid blir invitert til styremøter, så at varaene har ekstra roller slik som leder rifle, kvinnekontakt leder hagle, m.m. er i henhold til vedtekter greit.

Sak 04/21 Årsmøtet

Det er per i dag og frem til og med 15.02 ikke lov å gjennomføre møter i henhold til nasjonale og særskilte kommunale regler. Vi kan anta at dette vil bli forlenget videre etter dette av kommuneoverlegen.

- **Utfordring 1:** Årsmøtet skal holdes før 15 februar i h.h.t. vedtekter
- **Utfordring 2:** Vi bør få inn nye styremedlemmer snarest så vi får kommet i gang med styrearbeid med de som nå skal være med de neste 2 år

Løsning 1: Teamsmøte. Vi kaller inn til Teamsmøte og gjennomfører hele årsmøtet digitalt. Med de fordeler og ulemper dette medfører. Dette kan løses ifølge NJFF

Løsning 2: Kun avstemming på teams, så vi får inn nye styremedlemmer. Dette blir uortodokst, men det er prekärt å få inn styremedlemmer etter min mening. De som har sagt ja, er klare i startgropa og vi bør benytte motivasjonen så fort som mulig.

Løsning 3: Utsette årsmøtet på ubestemt tid.

Konklusjon og løsning: Det blir til at vi kjører kun valget via elektronisk løsning. Leder og sekretær tar ansvar for dette frem til møtet. Resten av sakene avventes til årsmøte kan avholdes. Leder sørger for å informere medlemmene om dette.

Nes JFF

Sak 05/21 Eventuelt

- Bra jakt sesong, og alt er rapportert inn. Leder for jaktgruppa er fornøyd.
- Regnskapet er levert til kasserer, blir fortløpende overlevert til revisorer. Vipps kontoene bør gås gjennom og organiseres litt bedre i forhold til innbetalinger til rett gruppe. Det er uheldig at det betales inn noe på en konto som innbetalingen ikke tilhører. Eks: leie av hytte innbetales på elgbanen.
- Fiskegruppa har stort sett kontroll. Noen småting skal gjøres utover året.
- Langevannshytta er annonsert for utleie på åremål. Det har kommet inn 1 søknad på epost til nå. Frist til 12.02 for leie.
- Første Villsvin ble skutt i Nesbyen Søndag 31.01 og første Teams møte gjennomført i 2021 i Nes JFF sin historie.

Møte hevet

Møtet ble hevet kl. 20.25 av møteleder Thorbjørn.

Referert av: Ove Corneliussen